- 1 -

桂理工南分校党〔2017〕28 号

关于公布 2017 年度分校党建与思想政治教育
研究课题立项评审结果的通知

分校属各单位、各部门：

经各单位、各部门党建与思想政治教育工作者申报，分校

党建与思想政治教育研究课题评审小组评审，并报分校审核，

共确定 2017 年分校党建与思想政治教育研究课题 13 项，其中

重点项目 2 项，学习十九大精神专项课题 2 项，党支部“强基

固本”工程专项课题 4 项，一般课题 5 项，现予以公布，并就

有关事项通知如下：

一、2017 年度党建与思想政治教育研究课题的结题时间统

一为 2018 年 11 月 30 日，重点课题根据实际情况研究时间可延

长半年。分校在 2018 年春季学期初组织进行开题答辩，学期末

进行中期检查，对研究不力的课题负责人，将取消其立项资格

并收回经费使用权。

二、以论文形式结题的课题成果须在学术期刊或报刊杂志

 - 2 -

上公开发表，且须注明“桂林理工大学南宁分校 2017 年度‘党

建与思想政治教育研究’专项课题资助”字样，并注明课题编

号。

三、课题经费只能用于该项目相关费用。

各课题负责人要严格按照课题研究方案，扎实开展研究工

作，按时完成研究任务，确保研究质量，取得预期成效。

附件：2017 年度党建与思想政治教育研究课题名单

中共桂林理工大学南宁分校委员会

2017 年 12 月 21 日

  桂林理工大学南宁分校（党委）办公室       2017 年 12 月 21 日印发

 - 3 -

附件

2017 年度党建与思想政治教育研究课题名单

序号 课题名称
课题

负责人
工作部门 课题类别 项目编号

1 流动党员教育管理网络平台建设 苏树海 计算机应用系 重点课题
GLUTNNDJ

2017001

2
桂林理工大学南宁分校网上党校

建设研究
吕顺岷 党委组织部 重点课题

GLUTNNDJ

2017002

3
新时代高校基层党支部政治建设

研究
李德先 基础学科部

学习十九大精神专

项项

GLUTNNDJ

2017003

4
大学生党的十九大精神宣讲微视

频库建设

刘淑云

梁  勤

基础学科部

经济与管理系

学习十九大精神专

项课题

GLUTNNDJ

2017004

5
学生党支部建设引领班风学风建

设研究
吴祖枝 冶金与资源工程系

党支部“强基固本”

工程专项课题

GLUTNNDJ

2017005

6
本科学生党员和专科学生党员教

育管理融合机制研究
张业娟 机械与控制工程系

党支部“强基固本”

工程专项课题

GLUTNNDJ

2017006

7
教工党员以双重身份编入学生支

部强化学生支部建设的探索
方艳东 土木与测绘工程系

党支部“强基固本”

工程专项课题

GLUTNNDJ

2017007

8
实施教师党支部书记“双带头人”

培育工程的思考与实践
黄树新 土木与测绘工程系

党支部“强基固本”

工程专项课题

GLUTNNDJ

2017008

9 党建辅导员队伍建设研究 方  艳 计算机应用系 一般课题
GLUTNNDJ

2017009

10 党务干部素质能力提升研究 钟  洁 监察室 一般课题
GLUTNNDJ

2017010

11 民主评议党员机制创新研究
李  杰

尹红霞

土木与测绘工程系

基础学科部

一般课题
GLUTNNDJ

2017011

12
星级党支部创建的方法与实践研

究
石有总 冶金与资源工程系 一般课题

GLUTNNDJ

2017012

13 党员典型选树培养机制研究 梁  宇 电气与电子工程系 一般课题
GLUTNNDJ

2017013